АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля  2019 года                                                                                   № 78
Поселок при станции Сбега

[bookmark: bookmark2]Об отмене на территории сельского поселения «Сбегинское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

Руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения «Сбегинское», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки в лесах   на территории сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:
1. Отменить на территории сельского поселения «Сбегинское» с 18 июля  2019 года режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
          2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Сбегинское» от 03 июля 2019 года № 71 «О введении в лесах на территории сельского поселения «Сбегинское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном Уставом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения «Сбегинское»                     Е.О.Маркова